БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Орлик

1  июля  2022 года                                                                                    № 75/142

О постановке на баланс в муниципальную
казну поселения земельных  участков

Орликовского сельского поселения

      В целях создания условий для повышения эффективности использования
муниципального  имущества,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  само-
управления  в  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с  ч.3  ст.215  Граж-
данского кодекса Российской Федерации, Уставом  Орликовского сельского
поселения, земское собрание  Орликовского сельского поселения р е ш и л
о :
        1. Поставить на баланс  в муниципальную собственность  Орликовского
сельского  поселения  муниципального района «Чернянский район» Белго-
родской области  земельные участки согласно приложению №1.
        2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной соб-
ственности Орликовского сельского поселения.
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
администрации   Орликовского сельского поселения (Ступак М.В.).
       4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов мест-
ного самоуправления  Орликовского сельского поселения Чернянского райо-
на  в сети Интернет (адрес сайта: http://orlik31.ru).

  Глава Орликовского
  сельского поселения                                                             А.Н.Овчаров

                                                                                  Приложение № 1
к решению земского собрания

Орликовского сельского поселения
  № 75/142  от  «01»   июля  2022 г.

Имущество казны – земельные участки.

№
п/п

Адрес
(местоположение)

Кадастровый
номер

Категория
 земель

Пло-
щадь,
кв.м

Кадастро-
вая стои-

мость

1 Х. Алпеевка 31:08:0209001:239 Земли населен-
ных пунктов
(ритуальная де-
ятельность)

2547 376242.84

2 х. Яблоново
ул. Оскольская

31:08:0000000:1397 Земли населен-
ных пунктов
(ритуальная де-
ятельность)

3732 2885246.52

	Приложение № 1